SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO

CREFITO-7

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2022
  PREGÃO ELETRÔNICO 03/2022

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO – CREFITO 7.

CONTRATADO: LLEVON INFORMÁTICA LTDA, CNPJ/MF n.º 02.092.217/0001-02.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO – LEI Nº 10.520/2002 E DECRETO Nº 10.024/2019.

 PROCESSO Nº: 2182021/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DE

SERVIDORES EM NUVEM (CLOUD SERVER), GESTÃO E MONITORAMENTO DE INFRAESTRUTURA EM NUVEM

PRIVADA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CREFITO-7.

VALOR GLOBAL: R$ 10.599,96 (DEZ MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

DOTAÇÃO: 6.2.2.1.1.01.04.04.005 – SERVIÇOS DE INFORMÁTICA.

DATA: 25/02/2022.

GUSTAVO FERNANDES VIEIRA
Cons. Presidente do Crefito-7

Sede: Avenida Tancredo Neves, Ed. Esplanada Tower, nº 939 – Caminho das Árvores. CEP 41.820.021.
Telefones: (71) 3045-4231        Página: http://www.crefito7.gov.br    E-mail: licitacao@crefito7.gov.br
Delegacia em Vitória da Conquista (BA):
Avenida Olívia Flores, nº286, Sala 106, Bairro: Candeias – Vitória da Conquista/BA. CEP: 45.028-610
Telefone: (77) 3421-6520         Página: http://www.crefito7.gov.br    E-mail: subsedevitoria@crefito7.gov.br

http://www.crefito7.gov.br/
http://www.crefito7.gov.br/